
UCHWAŁA Nr XXXI.      .2021 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

 z dnia 28 KWIETNIA 2021 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Koniecwałd gmina 

Sztum - działki nr 214/8 i 215/5 obręb Koniecwałd”  

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art.58  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zmianami) oraz 

art.89 ust.1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz.U. 2021 poz.305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego do 

kwoty 388.562 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt dwa złote) na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 inwestycji pn. „Przebudowa drogi 

wewnętrznej w m. Koniecwałd gmina Sztum - działki nr 214/8 i 215/5 obręb 

Koniecwałd”. 

2. Pożyczka będzie stanowiła przychód roku 2021 r. w wysokości  

388.562 zł na pokrycie deficytu 2021 r.  

§ 2 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz  

z deklaracja wekslową. 

§ 3 

Spłata pożyczki określonej w § 1 ust. 1 nastąpi po otrzymaniu środków 

zagwarantowanych w umowie o dofinansowanie Nr 00112-65151-

UM1100255/20 w 2021 roku. 

§ 4 

Spłata odsetek i innych wydatków związanych z udzieleniem pożyczki nastąpi  

z dochodów własnych Miast i Gminy. 

 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

248



 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

 Rady Miejskiej w Sztumie 

   

                                                                               Czesław Oleksiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art.89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, gmina może zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie 

działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w Banku 

Gospodarstwa Krajowego. Pożyczka  stanowi zabezpieczenie wkładu UE na 

zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Koniecwałd 

gmina Sztum - działki nr 214/8 i 215/5 obręb Koniecwałd” realizowane w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich . Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu 

przyznanych środków. 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014- 2020 zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 

Koniecwałd, gmina Sztum- działki nr 214/8 i 215/5 obręb 

Koniecwałd” 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska 

 

PRZECIW (1) 

Jarosław Kazimierowicz 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 kwietnia 2021, o godz. 15:19 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-04-29 10:04:43  


